Hece ya da aruzla yazılan şiirlerde çok belirgin bir konu ayrımının
yapılmadığı görülmektedir. Daha sonraki dönemlerde Fars şiirinin etkisiyle
gelişen Divan şiirinde bilindiği gibi belli mazmunlar söz konusudur.

Aynı yıllarda Yusuf Has Hacip tarafından yazılan (462/1069-70) Kutadgu
Bilig’de aruzun kusursuz bir şekilde kullanıldığı dikkate alınırsa Dîvânü
lugâti’t-Türk’teki şiirlerin bir kısmının aruzla yazılmış olmasını kabul etmek
gerekmektedir. Ayrıca Kâşgarlı Mahmut’un Arapça’yı iyi bilen ve şiirle
ilgilenen birisi olarak aruzla şiir yazması ya da bu tür şiirlerden haberdar
olmasını doğal karşılamak gerekmektedir.